PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HOÀNG QUẾ

Số: 120/BC-MNHQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hoàng Quế, ngày 15 tháng 4 năm 2024

 BÁO CÁO

V/v rà soát nhu cầu số lượng NLV sự nghiệp giáo dục, hợp đồng lao động

năm học 2023-2024

Căn cứ Công văn số 631/PGD&ĐT ngày 12/4/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc rà soát nhu cầu số lượng người làm việc sự

nghiệp giáo dục, hợp đồng lao động năm học 2023-2024;

Trường Mầm non Hoàng Quế báo cáo về việc rà soát nhu cầu số lượng

người làm việc sự nghiệp giáo dục, hợp đồng lao động năm học 2023-2024 cụ

thể sau:

1. Về đề xuất nhu cầu số lượng người làm việc sự nghiệp giáo dục

trong trường Mầm non Hoàng Quế năm học 2023-2024

- Tổng hợp số lượng số lượng người làm việc hưởng lương ngân sách nhà

nước thuộc các cơ sở giáo dục công lập được giao năm 2024, số có mặt tính đến

thời điểm ngày 31/3/2024 là 32 viên chức, trong đó:

1.1. Ban giám hiệu

-Tổng số có: 03 người

+ Hiệu trưởng 01 người; Trình độ Đại học

+ Phó Hiệu trưởng: 02 người; trình độ Đại học

1.2. Giáo viên

-Tổng só có: 27 người ; trinh độ Đại học:  26 người; Trung cấp: 01 người

1.3. Nhân viên

-Tổng số có 02 người

+Nhân viên kế toán hành chính: 01 người- trình độ Đại học

+Nhân viên y tế: 01 người-Trình độ Ca đẳng y sỹ đa khoa

- Tổng hợp số lượng người làm việc năm học 2023-2024 còn thiếu so với

định mức quy định tại Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023,

Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo: Không thiếu.

2. Về đề xuất nhu cầu hợp đồng lao động

2

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023, Thông tư số

20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, nhà trường

rà soát số lượng người làm việc được giao và còn thiếu so với định mức để đề

xuất cụ thể số lượng hợp đồng lao động cần thiết thực hiện công việc chuyên

môn, nghiệp vụ nhà trường đang thực hiện đảm bảo đảm chi thường xuyên

(nhóm 4) thuộc lĩnh vực giáo dục trực thuộc theo quy định tại Khoản 4 Điều 9

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

 (Có biểu tổng hợp theo các phụ lục kèm theo)

Trường Mầm non Hoàng Quế báo cáo lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Lưu: VT, TCCB.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Thu

		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2024-04-16T10:53:55+0700
	Mầm non Hoàng Quế